证券代码：600592        证券简称：龙溪股份        公告编号：2021-032

福建龙溪轴承（集团）股份有限公司

关于重大资产重组进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、重大资产重组进程

福建龙溪轴承（集团）股份有限公司于 2020 年 8 月 6 日披露了《龙溪股份

关于筹划重大资产重组的提示性公告》（公告编号：2020-025），公司拟以现金方

式收购国内某机械行业国有企业（以下简称“标的公司”）51％以上股权的相关

事宜。2020 年 9 月 16 日，公司披露了《龙溪股份关于重大资产重组进展公告》

（公告编号：2020-033）；2020 年 9 月 23 日，公司披露了《龙溪股份关于重大

资产重组进展公告》（公告编号：2020-034）；2020 年 10 月 23 日，公司披露了

《龙溪股份关于重大资产重组进展公告》（公告编号：2020-038）；2020 年 10月

28日，公司披露了《龙溪股份关于重大资产重组进展公告的补充公告》（公告编

号：2020-039）；2020 年 11月 28日，公司披露了《龙溪股份关于重大资产重组

进展公告》（公告编号：2020-041）；2020 年 12 月 29 日，公司披露了《龙溪股

份关于重大资产重组进展公告》（公告编号：2020-049）；2021年 1 月 29日，公

司披露了《龙溪股份关于重大资产重组进展公告》（公告编号：2021-003）；2021

年 2 月 27 日，公司披露了《龙溪股份关于重大资产重组进展公告》（公告编号：

2021-004）；2021 年 3 月 20 日，公司披露了《龙溪股份关于重大资产重组进展

暨签订《股权合作意向书》的公告》（公告编号：2021-006）；2021年 4月 7日，

公司披露了《龙溪股份关于重大资产重组进展公告》（公告编号：2021-008）；2021

年 5 月 7 日，公司披露了《龙溪股份关于重大资产重组进展公告》（公告编号：

2021-019）；2021年 6月 8日，公司披露了《龙溪股份关于重大资产重组进展公

告》（公告编号：2021-026）。

二、本次重大资产重组进展情况

目前，标的公司尽职调查工作仍在进行中，立足于公司未来发展及投资者权

益保护，公司与中介机构进一步细化本次尽职调查事项与内容，针对原材料价格

及汇率波动等因素，分析、评估外部环境变化及其对项目的影响，稳步推进本次

重大资产重组事项。

三、风险提示

1、本次重大资产重组的标的公司股权须通过产权交易所进场挂牌拍卖，存

在摘牌不成功导致交易失败的风险。

2、后续公司参与竞价摘牌、《产权交易合同》签订等尚需履行本公司及交易

对方必要的内外部决策、审批程序，存在未能通过该等决策、审批的风险。

3、若标的公司外部经营环境出现重大不利变化，且影响无法消除，存在导

致交易失败的风险。

本次交易是否最终实施尚存在不确定性，公司将根据相关事项的进展情况分

阶段履行信息披露义务，公司指定信息披露媒体为《上海证券报》及上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）,本公司所有公开披露的信息均以在上述媒体刊登

的正式公告为准，公司提请广大投资者仔细阅读本公告披露的风险提示内容，注

意投资风险。

特此公告。

福建龙溪轴承（集团）股份有限公司

董   事   会

2021年 7月 7日